АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛАВА ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2012 г.                         с. Высокий Яр                                                            №  37
О разделе квартиры.
В целях экономного использования площадей
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Жилую квартиру:  по адресу Томская область, Бакчарский район, д. Крыловка ул. Школьная д.13 кв.2, общей площадью 128,5 кв.м  этаж 1, разделить на 2 жилых квартиры  с  площадью 1-ой жилой квартиры  30,7 кв.м.,  площадью 2-ой  жилой квартиры  97,8 кв.м..
2. Присвоить  адрес:

Томская область, Бакчарский район, д. Крыловка, д.13 кв.2 жилой квартире площадью 97, 8 кв.м
3. Томская область Бакчарский район, д. Крыловка , д.13 кв.3  жилой квартире площадью 30,7 кв.м.
4. Включить в перечень жилого фонда находящегося  на территории  Высокоярского сельского поселения  жилую квартиру, расположенную по адресу:  Томская область  Бакчарский район, д. Крыловка д.13.кв.3

5. Включить в перечень жилого фонда находящегося  на территории  Высокоярского сельского поселения  жилую квартиру, расположенную по адресу:  Томская область  Бакчарский район, д. Крыловка д.13.кв.2
6. Управляющей делами Поповой внести изменения в похозяйственную книгу.

7. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Высокоярского

сельского поселения
                 С.С.Брунгард